En conclusión el total de la liquidación del despacho arroja la cantidad de $ 113´269.800,00, por lo tanto el 

Juzgado, 

DISPONE: 

Modificar la liquidación de crédito presentada por la parte demandante y en consecuencia tener al treinta y uno 
(31) de agosto de dos mil veintitrés (2023) la cantidad total de ciento trece millones doscientos sesenta y nueve 
mil ochocientos pesos ($ 113´269.800). 

NOTIFÍQUESE 

(Firmado electrónicamente) 
MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ 

JUEZ 

1 A la Fecha de la l iquidación del demandante. 

Firmado Por:

Mauro Antonio Valencia Ruiz

Juez Municipal